
Smlouva o servisní spolupráci  

 
Číslo smlouvy IDSK : DS/0048/05792291/2025 

 

 

Integrovaná doprava Středočeského kraje příspěvková organizace 

Se sídlem: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 – Karlín 

IČO: 057 92 291 

DIČ: CZ05792291 

Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená: JUDr. Zdenkem Šponarem - ředitelem 

Kontaktní osoba:  

Email:  

Tel:  

(dále jen zákazník)   

                                                                          a 

 

        

 
STROJSERVIS Praha, s.r.o. 
Náchodská 30, 193 00 Praha 9, Horní Počernice 

Bankovní spojení: KB a.s. Praha 8 

Číslo účtu: 9020843081/0100 

IČO: 45807787 

DIČ: CZ45807787                                                             

Spisová značka: C 12177 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená: Radkem Kopeckým – jednatelem 

Kontaktní osoba:  

Email:  

Tel:   

Servis:   

(dále jen servis) 

 

 

 

Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci významného zákazníka na jedné straně a 

servisu firmy  STROJSERVIS Praha, s.r.o., na straně druhé. Na základě této smlouvy bude servis 

poskytovat zákazníkovi služby za podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou a zákazník bude 

těchto služeb využívat pro provádění oprav vozidel, které zákazník provozuje v rámci své činnosti. 

 

Rozsah prací 

Servis poskytuje celkový záruční a pozáruční servis vozidel v rozsahu mechanických, elektrických, 

klempířských, zámečnických a lakýrnických prací včetně dodávek originálních náhradních dílů 

doplňků, dodávky pneumatik, akumulátorů. Servis zajistí vnější i interiérové mytí vozidel. Servis 

zajistí běžné opravy nástavbových částí vozidel a servis vozidel přípojných. Práce jsou prováděny 

vyškolenými pracovníky s dostupností potřebné diagnostiky a speciálního nářadí. Jmenovité služby 

poskytované servisem jsou obsahem přílohy č.1 této smlouvy. 

 

Pracovní doba 

V souladu s účelem této smlouvy servis zajistí nadstandardní dobu poskytování služeb, a to ve všední 

den od 6 hod. do 23 hod. v sobotu od 7 hod. do 14 hod. 

 

 



 

 

Cena práce a platební podmínky 

Servis se zavazuje účtovat zákazníkovi sazbu 1035,00 Kč za znormovanou hodinu práce mechanika na 

vozidle. Množství časových jednotek potřebných pro pracovní úkon vychází z normovaných časových 

úkonů firmy IVECO a je účtováno po časových jednotkách, kdy jedna jednotka = 6 min.. Hodinová 

sazba platí pro práci vykonanou v libovolnou dobu v rámci sjednané pracovní doby. Výše hodinové 

sazby není dotčena případným pokračováním práce přes stanovenou pracovní dobu, pokud oprava 

započala ve stanovené pracovní době. 

 

Fakturace služeb 

1. Faktury budou vystavovány a zasílány k proplacení výhradně zákazníkovi a budou obsahovat 

veškeré náležitosti daňového dokladu. Faktura za služby bude výhradně odesílána elektronicky na 

adresu:  v kopii  Splatnost vystavených daňových 

dokladů je stanovena na 20 dnů. 

2. K faktuře bude přiložena kopie zakázkového listu. 

3. Cena dílů nezbytných pro opravu nebo údržbu bude fakturována podle ceníku platného k datu 

vystavení faktury. 

4. Čas potřebný k provedení opravy nebo údržby bude fakturován v souladu s časovými normami 

stanovenými výrobcem při využití hodinových sazeb uvedených v příloze č. 1. 

5. Závady, na jejichž odstranění se vztahuje záruka na vozidlo nebo díl, nebudou zákazníkovi 

fakturovány. 

6.  Pokud je na vozidle současně provedena kromě opravy v rámci pojistné události i jiná, např. 

mechanická oprava nebo servisní prohlídka, je nezbytné vystavit dvě faktury. 

7.  Servis se zavazuje informovat zákazníka o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na cenu nebo 

rozsah poskytovaných služeb. 

Doplňkové služby 

Servis dále nabízí pohotovostní servisní základnu pro opravy ostatních značek vozidel, kterými 

zákazník disponuje ve svém vozovém parku. Servis zajistí parkování vozidel na hlídaném parkovišti. 

V případě havárie servis zajistí odtah nepojízdných vozidel zákazníka včetně manipulace jeřábem 

nepojízdného vozidla. Odtah zajistí vlastními nákladními automobily formou odtahu vozidel po vlastní 

ose . Není-li možné provést odtah vozidla tímto způsobem, zajistí na požádání odtah specializovanou 

firmou podle rozsahu poškození vozidla. Servis poskytne součinnost při pojistných událostech a 

jednání s pojišťovnou. Servis zaručuje možnost převzetí vozidla do opravy a vydání vozidla po opravě 

po dobu 24 hodin denně. 
 

Kvalita prací a záruka 

1. Servis se zavazuje provádět veškeré práce dle této smlouvy v kvalitě odpovídající účelu této 

smlouvy, platným technickým normám, požadavkům zákazníka a doporučením výrobce vozidel 

značky IVECO. 

2. Servis poskytuje na provedené práce záruku 6 měsíců s výjimkou dodaných originálních 

náhradních dílů a výrobků, na které poskytuje výrobce záruku 12 měsíců. 

 

Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu 48 měsíců, nejdéle však do vyčerpání celkové částky 

750 000,00 Kč bez DPH. 

2. Každá ze smluvních stran má právo smlouvu s 30-ti denní výpovědní lhůtou vypovědět bez udání 

důvodu 

 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré ceny uvedené ve smlouvě se rozumí bez zákonem stanovené % sazby DPH.  

2. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv. 



3. Servis je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy a jejích případných dodatků zákazníkem dle 

zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom originálu. 

 

 

 

 

 

V Praze  dne ……………..                                                   V …………   dne  …………… 

 

STROJSERVIS  Praha, s.r.o                                            Integrovaná doprava Středočeského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.1 servisní smlouvy 

 

 

 

Rozsah servisního zázemí a služeb: 

 

 

- zázemí pro řidiče – samostatné sociální zařízení, jídelna, relaxační místnost, 

- mycí linka, 

- odtahy a vyprošťování vozidel v případě nehody, 

- mobilní servisní dílna, 

- kompletní pneuservis včetně dodávek pneumatik, 

- diagnostická linka: zkušebna brzd, simulátor zatížení, detektor vůlí, 

- GO motorů a převodových skříní, 

- Bosch diesel servis: opravy a diagnostika palivových systémů, 

- zastoupení firmy „ZF“ – převodové skříně, pomocné náhony, servořízení, 

- zastoupení firem „Webasto, Eberspaecher“ – topení, klimatizace, 

- smluvní partner firem „ Michelin, Dunlop, Barum, Matador“ – pneumatiky 

- certifikované středisko ověřování a opravy tachografů, 

- emisní stanice, 

- zajištění STK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-28T08:35:00+0000
	Not specified


		2025-01-30T09:43:19+0100
	Zdeněk Šponar




